



AISNEY PINTO DE SOUSA
LIMPA FOSSA MÃE E FILHO
CNPJ: 30.077.475/0001-47



COTAÇÃO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Buriti-MA
Prezados Senhores,

Encaminho a pesquisa de preços que tem como objeto a Contratação de Pessoa Jurídica especializada em Limpeza de Fossas Sépticas para atender às necessidades do Município de Buriti\MA.

Data: 04/04/2019

N	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VL. UNT	VL.TOTAL
1	Contratação de Pessoa Jurídica especializada em Limpeza de Fossas Sépticas para atender às necessidades do Município de Buriti\MA	M3	2.500,00	3,35	R\$ 8.375,00
VL TOTAL					R\$ 8.375,00

VL TOTAL DA COTAÇÃO: R\$ 8.375,00 (oito mil, trezentos e setenta e cinco reais)


AISNEY PINTO DE SOUSA
CPF: 02624696342
Sócia-Administradora

GUILHERME SILVA DOS SANTOS – ME

PLANILHA DE PREÇO

A

Prefeitura Municipal de Buriti-MA

Segue planilha de preços que tem como objeto Contratação de Pessoa Jurídica especializada em Limpeza de Fossas Sépticas para atender às necessidades do Município de Buriti/MA, conforme foi solicitado.

ITEN	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P. UNITARIO	P.TOTAL
1	Contratação de Pessoa Jurídica especializada em Limpeza de Fossas Sépticas para atender às necessidades do Município de Buriti/MA	M3	2.500,00	3,40	R\$ 8.500,00
VALOR TOTAL					R\$ 8.500,00

Valor da Cotação: R\$ 8.500,00 (oito mil, e quinhentos reais)



GUILHERME SILVA DOS SANTOS

Sócio Proprietário

Data: 05/04/2019



LIMPA FOSSA SUGA TUDO

J. DE LIMA - SERVIÇOS

CNPJ. 05.202.943/0001-10

AV. KENNEDY, 2302 - CAMPO VELHO - CEP. 65.500-00 - CHAPADINHA-MA.

(98) 3471-0713 / 99618-4335

PESQUISA DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Buriti-MA

Data/Horário: 08/04/2019

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica especializada em Limpeza de Fossas Sépticas para atender às necessidades do Município de Buriti\MA

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	V. UNIT	V.TOTAL
1	Contratação de Pessoa Jurídica especializada em Limpeza de Fossas Sépticas para atender às necessidades do Município de Buriti\MA				
		M3	2.500,00	3,30	R\$ 8.250,00
V. TOTAL					R\$ 8.250,00

V. TOTAL: R\$ 8.250,00 (Oito Mil, Duzentos e Cinquenta Reais.)

JOEL DE LIMA
CPF: 528.432.703-91
Proprietário